JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxone BaH ByHuH no mapuwpyty KasaHb -
Hvw>xHui HoBropop - KasaHb - TeTiowin - YnbAHOBCK - KasaHb ¢ 10.07.2025 no

14.07.2025
10.07, YeTBepr KasaHb
11.07, NaTHuua Hwv>xumun HoBropop,
12.07, Cy66oTa KasaHb
12.07, Cy66oTa TeTiIOWIN

13.07, BockpeceHbe YNbAHOBCK

14.07, NoHepenbHUK Ka3aHb

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

:11:00

: 08:00

: 16:30

: 16:00

: 10:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 15:00

OTnpasneHune: 12:00

OTnpasneHune: 21:30

OTnpasneHune: 20:00



